

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ جون ۲۰۲۰

گماردن حسابشده " عبدالله " در رأس روند صلح!

جمعه - ۰۶ سرطان ۱۳۹۹ - کابل: یکی از نکاتی که "غنی احمدزی" را نسبت به رقبایش متمایز می سازد، همیشه ادعای داشتن برنامه مدون جهت انجام کارها می باشد. یعنی نامبرده همیشه کوشیده است تا ضمن آن که رقبایش را در تمام عرصه ها به بی برنامهگی متهم بسازد، خودش چند ورق پاره را زیر عنوان برنامه کار در همان زمینه منتشر ساخته است. حال بدین نمی پردازیم که اکثر آن برنامه ها فقط برای نمایش تهیه شده و هیچ گونه مبنای عملی نداشته اند و در اساس زمانی که یک برنامه قابل اجراء نباشد، یگانه نتیجه آن ضایع ساختن کاغذ و وقت خواننده می باشد، بلکه با دید مثبت به یکی از برنامه هایش پرداخته، گامهای عملی اش را جهت تحقق آن برنامه تذکار می دهیم:

۱- اگر به خاطر تان مانده باشد، حتماً به یاد می آورید که "غنی احمدزی" قبل از بالماسکه انتخابات، به خصوص زمانی که مسأله صلح با طالب بسیار سروصدا برپا نمود، یک برنامه رویهرفته از نظر خودش مدون را در آن رابطه اعلام داشته، ضمن آن که رقبای انتخاباتی اش را به بی برنامهگی متهم نمود، صریحاً در آنجا تذکار داد که رسیدن به صلح یک پروسه طولانیست که اگر با تمام قواء هم جهت رسیدن آن کوشش صورت گیرد، در کمتر از ۵ سال رسیدن بدان مقدور نیست.

۲- چه در همان زمان و چه هم اینک، رقبای "غنی احمدزی" و مخالفانش من جمله طالب، صریحاً اعلام داشته اند که جهت رسیدن به صلح می باید به عمر دولت دست نشانده کنونی برآمده از بالماسکه و اقتضای انتخابات خاتمه داده، با ایجاد یک حکومت موقت، امکان آتش بس و صلح را در افغانستان مساعد ساخت.

۳- "غنی احمدزی" که خوب می دانست و می داند که هرگاه چرخ و عرابه موتر صلح به راه افتد در آنصورت زیر فشار نیروهای اشغالگر ناگزیر خواهد شد تا از خود انعطاف نشانده داده از رأس قدرت کنارکشد، برای آن که در چنان موقعیتی قرار نگیرد، بسیار آگاهانه و هدفمندانه و بر مبنای شناخت دقیقی که از "عبدالله عبدالمود" داشته و دارد، "عبدالمود" را در رأس این روند قرار داده به اصطلاح "شترینگ موتر بی تیر صلح" را به دست "عبدالمود" سپرد. "غنی احمدزی" با این حرکت نشان داد که یک گمارنده ماهر و زیرک است، زیرا وقتی نمی خواهد یک روند نتیجه دهد می باید کسی را در رأس انجام کاری قرار دهد که نه تنها نباید اراده رانندگی داشته باشد بلکه لایسنس درگیری هم نداشته باشد و اصولاً نداند که "شترینگ" موتر بازیچه اطفال نیست تا هر زمانی که موتر ایستاده شد، آن را در دست گرفته با دهانش "بوف بوف" کند و نمایش دهد که گویا موتر را حرکت می دهد.

۴ - "غنی احمدزی" خوب می داند که با گماردن "عبدالمود" به همان سان که چند ماه اول حاکمیتش گذشته است، بقیه ۵ سال نیز خواهد گذشت، چه اولاً فرد گمارده شده اراده انجام کار را ندارد، احیاناً اگر اراده هم بیابد، توان انجام آن را ندارد، اگر دیگران زیر بغلش را بگیرند، تهیه تیر برای موتر آنها از طریق ریاست تدارکات یعنی وزارت امور صلح، مدت‌ها وقت را خواهد گرفت، اگر تیر هم تهیه شود، آنوقت موتر تیل نخواهد داشت یعنی دولت دست نشانده، ۵ هزار زندانی را آزاد نخواهد کرد، بدین سان ۵ سال خواهد گذشت و برنامه "غنی احمدزی" بدون کمترین مشکلی عملی خواهد شد.

هموطنان گرامی!

هرگاه به ذهن تان سوال ایجاد شده باشد که در تمام مدتی که "عبدالمود" می خواهد لایسنس بگیرد، تیر تهیه کند و موتر را تیل بیندازد، "غنی احمدزی" چه خواهد کرد، جوابش بسیار روشن است:

"غنی احمدزی" در عین حالی که ظاهراً خود را مخالف طالب نشان می دهد، در تمام مدت خواهد کوشید تا فضاء را قسمی مساعد سازد که به محض ختم زمان خودش، در و دیوار حاکمیت دست نشانده فروریخته و دروازه ها برای رسیدن طالب به حاکمیت چارپلاق باز شده باشد. اگر انتظاری دیگری دارید، صبر کنید خواهید دید که تنها "خدا" غیب نمی داند، بلکه استاد خالق داد "پغمانی" که چنین پیشبینی می نماید، نیز کم از وی نیست!

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!